“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* R

afjﬁl'rj/e/!(’(r e Cé}/«(’(w/{//( V4 @//)ﬁ/fl@'

e I ‘Q .y } S JEFE DE DEPARTAMENTO
///jzme/o((/d(/ ]f-;/z(/(yzm %;m/m/ APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
-(%j,é(’/('/(é(/(f

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resoluciéon N° 81/2016 del Consejo Directivo de la Facultad Regional

La Plata, relacionada con la situacion del alumno Sebastian Cruz CERDA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé asignaturas con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 81/2016 de la Facultad Regional
La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 81/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata y convalidar la aprobacion de las asignaturas Analisis Matematico II,

' Conocimiento de Materiales, Comercializacion, Economia de la Empresa, Investigacidon

perativa y Procesos Industriales rendidas con los trabajos practicos vencidos, al alumno




“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

X

) ,
-‘///;11'»)’@/1'& e %f/ﬂ(«(m{'ff/z 4 fﬂf/)ﬂ/{@’

. 57 . o
(///zlkfﬁn)’if/ar/ -,%-(T}Iﬂ/({(l'ﬁ(t V4 Ié(f('mz(z/
@ el rade

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Sebastian Cruz CERDA, Legajo N° 17568, de la carrera Ingenieria Industrial.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2354/2016

UTN
pib
O gTOR CARLOS BR ;
ﬁ P RECTOR |

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

